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Menimbang

Mengingat

K E P U T U S A N

D I R E K T U R  P O L I T E K N I K  N E G E R I  S E M A R A N G  

N O M O R : 2 6 8 / P L 4 . 6 . 1 / S K / 2 0 2 2  

T E N T A N G

P E M B E R H E N T I A N  D A N  P E N G A N G K A T A N  D O S E N  W A L I  S E M E S T E R  G E N A P  

J U R U S A N  A K U N T A N S I  P O L I T E K N I K  N E G E R I  S E M A R A N G  

T A H U N  A K A D E M I K  2 0 2 1 / 2 0 2 2  

D I R E K T U R  P O L I T E K N I K  N E G E R I  S E M A R A N G

: a. bahwa untuk pembimbingan dan pengarahan mahasiswa dalam mencapai prestasi
akademik dan non akademík perlu adanya Dosen Wali;

b. bahwa sehubungan dengan penggantian tahun akademik dipandang perlu mengangkat 
Dosen Wali Semester Genap Jurusan Akuntansi di lingkungan Politeknik Negeri Semarang 
Tahun Akademik 2021/2022;

c. bahwa untuk maksud tersebut pada butir a dan b perlu diterbitkan Surat Keputusan 
Direktur.Politeknik Negeri Semarang;

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah R.l. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan Mendikbud R.I. Nomor 175/0/1997 tentang Pendirian Politeknik Negeri 

Semarang;
5. Peraturan Mendikbud Nomor 71 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik 

Negeri Semarang;
6. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor. 

64267/MPK.A/KP.00/2021 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri 
Semarang Periode Tahun 2021-2025.

Memperhatikan

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KET1GA

Surat usulan Ketua Jurusan Akuntansi No. 2691/PL4.1.4/HK/2022 tanggal 10 Mei 2022 
tentang Permohonan SK Direktur Dosen Wali Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

M E M U T U S K A N

Memberhentikan Dosen Wali Semester Gasal yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan 
Direktur No. 432/PL4.6.1/SK/2021 Tanggal 30 September 2021 dengan nama-nama seperti 
dalam lampiran I dan mengangkat Dosen Wali Semester Genap Jurusan Akuntansi Tahun 
Akademik 2021/2022 Politeknik Negeri Semarang seperti tersebut dalam lampiran II surat 
keputusan ini;
Tugas pokok Dosen W ali:
1. membimbing dan mengarahkan mahasiswa dalam proses pendidikan.
2. melaporkan hasil kegiatan tiap semester kepada Ketua Jurusan Teknik Sipil Politeknik 

Negeri Semarang.
Dana yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran 
DIPA Tahun 2022.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku mulai Maret 2022.

Tembusan:
Ketua Jurusan Akuntansi.
Cetak 13/05/2022 1:32:50 PM
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Lampiran I Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
No. : 268/PL4.6.1/SK/2020
Tanggal : 13 Meí 2022

NAMA-NAMA YANG DIBERHENTIKAN SEBAGAI DOSEN WAL1 SEMESTER GASAL 
JURUSAN AKUNTANSI POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

TAHUN AKADEMIK 2 0 2 0 /2 0 2 1

NO ÑAMA N1P KELAS

1 Ch. Retno Gayatrie, SE, M.Si. 195908301988032001 AK-1A
2 Sumanto, SH., M.H. 19620719199301002 AK-1B
3 Hartono, SE., MM. 196101271989101001 AK-1C
4 Dewi Sri Marsanti, SE, MM 196203261989032002 AK-1D
S Adilistiono, SE., MM., Akt. 195705151989031002 AK-1E
6 Didiek Susilo Tamtomo, SE, M.Si., Akt. 196506011988031001 AK-1F
7 Nina Woelan Soebroto, SE., MM. 196605031992032001 KP-1A
8 M.Abdul Kodir.SE. MM. 19590622198903102 KP-1B
9 Teguh Budi Santosa, SE., MM. 196102241990031001 KP-1C
10 Mustika Widowati, SE., M.Si. 196609261992032002 PS-1A
11 Rola Nurul Fajria, S.ST, M.E. 199011222019032021 PS-1B
12 Prima Ayundyayasti, SST., MIM 199108272019032026 KA-1A
13 Ulfah Hidayati, SE, M.Si, Akt 196808271994032003 KA-1B
14 Theresia Tyas Listyani, SE., M.Si. 196406151990032003 KU-1A
15 Nurseto Adhi, SE, M.Si 198907232019031014 KU-1B
16 Arum Febriyanti C, SST, MSIM. - AM-1A
17 Zulaika Putri Rokhimah, SE. M.Si 198707112019032017 AM-1B
18 Siti Mutmainah, S.E, M. Si, Akt 198907232019031014 AK-2A
19 Pandiya, Drs. M.Pd. 19611024199003100 AK-2B
20 Suko Raharjo, Drs, M Hum 196010131988031002 AK-2C
21 1 Nyoman Romangsi, Drs., MPd 196103031991031001 AK-2D
22 Moh Haris, SE, M.Si 196904051998021001 AK-2E
23 Retno Winarti Handayani, Dra., MM 196009161990112001 AK-2F
24 R Gunawan Setianegara, SE, MM 196106181988031002 KP-2A
25 Septian Yudha Kusuma, SE., M.Si., Ak. 199009032019031016 KP-2B
26 Aris Sunindyo, SE, MM. 196502221992031002 KP-2C
27 Siti Hasanah, S,Ag, M.Ag 197111042008012008 PS-2A
28 Mella Katrina Sari, S.ST., MM. 199205132019032024 PS-2B
29 Sarana, SE., M Si 196304261989031001 KA-2A
30 Dina Yeni Martia, S.St., M.Sc. 199201152019032025 KA-2B
31 Manarotul Fatati, SE, MM. 196302151992032001 KU-2A
32 Rikawati, SE., M.Ak. 198607312019032006 KU-2B
33 Ardían Widiarto, SE., M.Si., Ak., CA. 198609042019031005 AM-2A
34 Toni Hartono, Drs, M. Pd 196302261992031001 AM-2B
35 Lilis Mardiana A, S.H, M. Kn. 196804281993032002 AK-3A
36 Sulistiyo, Drs., MM 196004221990031001 AK-3B
37 Kusmayadi, S.E, M. Si, Akt. 196110261989031002 AK-3C
38 Muhammad Asrori, Drs, M.Si 196202161990031001 AK-3D
39 Sri Hardiningsih HS, Dr. Dra, M.Hum 196005151990032001 AK-3E
40 Nikmatuniayah, S.E, M. Si. Akt 197302141997032001 AK-3F
41 Moh. Muslikh, Drs, M Pd 196208081992031002 KP-3A
42 Tribekti Maryanto A, Drs, M. Pd. 195708211988111001 KP-3B
43 Ida Savitri Kusmargiani, Dra., MM 195904211988032002 KP-3C
44 Dra. Embun Duriany S, MM 195911271993032001 PS-3A
45 Suryani Sri Lestari, S.E., M. Bus. 196604011992032002 PS-3B
46 Iwan Budiyono, SE, M.Si, Akt 198410192010121003 PS-3C
47 Eka Murtiasri, SE., Msi 196705181993032001 KA-3A " i
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NO ÑAMA NIP KELAS

55 Nyata Nugraha, SE MSi. Akt. 197008051998021001 PS-4B
56 Muh Noor Ardiansah, SE, M.Si, Akt 197609152000031001 KA-4A
57 Budhi Adhiani C, Dra, M.Sc 196205261988112001 KA-4B
58 Dr. Utami Tri Sulistiyorini, SE, MBA 196808271994032003 KU-4A
59 Edi Wijayanto, S.E, M. Si. 196405141990031001 KU-4B
60 Alvianita Gunawan Putri, SE., M.Acc„ Ak 199201072019032024 AM-4A
61 Musyafa Alfarizi, SE, M.Si 19890«33<N-9031Q14 AM-4B

TYO
4271991031001
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
No. : 268/PL4.6.1/SK/2022
Tanggal : 13 Mei 2022

NAMA-NAMA YANG DIANGKAT SEBAGAI DOSEN WALI SEMESTER GENAP 
JURUSAN AKUNTANSI POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

TAHUN AKADEMIK 2 0 2 1 /2 0 2 2

NO ÑAMA NIP KELAS

1 Ch. Reino Gayatrie, SE, M.Si. 195908301988032001 AK-1A
2 Sumanto, SH., M.H. 19620719199301002 AK-1B
3 Hartono, SE., MM. 196101271989101001 AK-1C
4 Dewi Sri Marsanti, SE, MM 196203261989032002 AK-1D
5 Adilistiono, SE., MM., Akt. 195705151989031002 AK-1E
6 Didiek Susilo Tamtomo,SE, M.Si., Akt. 196506011988031001 AK-1F
7 Nina Woelan Soebroto, SE., MM. 196605031992032001 KP-1A
8 M. Abdul Kodir, SE. MM. 19590622198903102 KP-1B
9 Teguh Budi Santosa, SE., MM. 196102241990031001 KP-1C
10 Mustika Widowati, SE., M.Si. 196609261992032002 PS-1A
11 Rola NuruI Fajria, S.ST, M.E. 199011222019032021 PS-1B
12 Prima Ayundyayasti, SST., MIM 199108272019032026 KA-1A
13 Ulfah Hidayati, SE, M.Si, Akt 196808271994032003 KA-1B

14 Theresia Tyas Listyani, SE., M.Si. 196406151990032003 KU-1A
15 Nurseto Adhi, SE, M.Si 198907232019031014 KU-1B
16 Arum Febriyanti C, SST, MSIM. - AM-1A
17 Zulaika Putri Rokhimah, SE. M.Si 198707112019032017 AM-1B
18 Siti Mutmainah, S.E, M. Si, Akt 198907232019031014 AK-2A
19 Drs. Pandiya, M.Pd. 19611024199003100 AK-2B
20 Drs. Suko Raharjo, M. Hum 196010131988031002 AK-2C
21 Drs. I Nyoman Romangsi, MP.d 196103031991031001 AK-2D
22 Moh Haris, S.E., M.Si 196904051998021001 AK-2E
23 Dra. Retno Winarti Handayani, M.M. 196009161990112001 AK-2F
24 R Gunawan Setianegara, S.E., M.M. 196106181988031002 KP-2A
25 Septian Yudha Kusuma, S.E., M.Si., Ak. 199009032019031016 KP-2B
26 Mirasanti Wahyuni, S.E., M.Si 19870603219032012 KP-2C
27 Siti Hasanah, S.Ag., M.Ag. 197111042008012008 PS-2A

28 Mella Katrina Sari, S.ST., M.M. 199205132019032024 PS-2B
29 Sarana, S.E., M.Si 196304261989031001 KA-2A
30 Dina Yeni Martia, S.ST., M.Sc. 199201152019032025 KA-2B
31 Manarotul Fatati, S.E., M.M. 196302151992032001 KU-2A
32 Rikawati, S.E., M.Ak. 198607312019032006 KU-2B

33 Ardian Widiarto, S.E., M.Si., Ak., CA. 198609042019031005 AM-2A
34 Drs. Toni Hartono, M.Pd. 196302261992031001 AM-2B
35 Lilis Mardiana A, S.H., M. Kn. 196804281993032002 AK-3A

36 Drs. Sulistiyo, M.M. 196004221990031001 AK-3B
37 Kusmayadi, S.E., M.Si., Akt. 196110261989031002 AK-3C
38 Drs. Muhammad Asrori, M.Si. 196202161990031001 AK-3D
39 Dr. Dra. Sri Hardiningsih HS, M.Hum. 196005151990032001 AK-3E
40 Nikmatuniayah, S.E., M.Si. Akt 197302141997032001 AK-3F
41 Drs. Moh. Muslikh, M.Pd. 196208081992031002 KP-3A
42 Drs. Tribekti Maryanto A, M.Pd. 195708211988111001 KP-3B
43 Dra. Ida Savitri Kusmargiani, M.M. 195904211988032002 KP-3C
44 Dra. Embun Duriany S, MM 195911271993032001 PS-3A
45 Suryani Sri Lestari, S.E., M. Bus. 196604011992032002 PS-3B
46 Iwan Budiyono, S.E., M.Si, Akt 198410192010121003 PS-3C
47 Eka Murtiasri, S.E., Msi 196705181993032001 KA-3A
48 Sri Murtini, S.E., M.Si, Akt., CA. 196112271989032002 KA-3B
49 Rani Raharjanti, S.E., M.Si. 198707162014042001 KA-3C

50 Ida Nurhayati, S.E., M.Si, CPA. 198506162019032012 KU-3A
51 Dra. Sri Widiyati, M.Si. 196002291988032004 KU-3B
52 M.Th. Heni Widyarti, S.E., M.Si 196708211993032003 AM-3A *
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